
UCHWAŁA NR V/41/2024
RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE

z dnia 19 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Prószków na rok kalendarzowy 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 213, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Prószkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXII/473/2023 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Prószków na rok kalendarzowy 2024 (Dz. Urz. Woj. Op. z 2024 r. poz. 43) wprowadza 
się następujące zmiany:

1. W planach dochodów, wydatków i przychodów stanowiących załączniki nr 1, 2 i 3 do uchwały nr LXII/473/2023 
Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Prószków na 
rok kalendarzowy 2024, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W planie wydatków majątkowych wg zadań stanowiącym załącznik nr 11 do uchwały nr LXII/473/2023 
Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Prószków na 
rok kalendarzowy 2024, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W rocznym planie dochodów i wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 stanowiącego załącznik nr 8 do uchwały nr LXII/473/2023 Rady 
Miejskiej w Prószkowie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Prószków na rok 
kalendarzowy 2024, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się kwotę deficytu budżetowego w wysokości 5.308.831,31 zł, który zostanie pokryty z przychodów 
uzyskanych z:

1) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3.965.328,93 zł;

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 1.333.332,00 zł;

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 10.170,38 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 2006



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Prószkowie

Marek Zgoda

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2006



Załącznik nr 1 
do uchwały nr V/41/2024

Rady Miejskiej w Prószkowie
z dnia 19 lipca 2024 r.

Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały nr LXII/473/2023 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 21 grudnia 2023 r. 
PLANOWANE WYDATKI BIEŻĄCE W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH o kwotę 305 026,00
w tym :

Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 195 781,20
Rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę 195 781,20

§ 2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

o kwotę 195 781,20

Dział 801  Oświata i wychowanie o kwotę 9 244,80
Rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 9 244,80

§ 2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

o kwotę 9 244,80

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 100 000,00
Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi o kwotę 100 000,00

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 100 000,00

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH 417 804,07
w tym :

Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 417 804,07
Rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę 417 804,07

§ 6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

o kwotę 417 804,07

ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 64 600,00
w tym :

Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 64 600,00
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 64 600,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 64 600,00

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 381 975,00
w tym :

Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 215 144,00
Rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę 215 144,00

Wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków europejskich o kwotę 215 144,00

Dział 801  Oświata i wychowanie o kwotę 66 556,00
Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 55 000,00

1. Wydatki jednostek budżetowych w tym na: o kwotę 55 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 55 000,00

Rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 11 556,00
Wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków europejskich o kwotę 11 556,00

Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 275,00
Rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę 275,00

Świadczenia społeczne o kwotę 275,00
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 100 000,00

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi o kwotę 100 000,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym na: o kwotę 100 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 100 000,00

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 582 325,00
Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 559 125,00

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 100 000,00
Wydatki majątkowe o kwotę 100 000,00

Rozdział 75095 Pozostała działalność 459 125,00
Wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków europejskich 459 125,00

Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 2 500,00
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2006



Wydatki majątkowe o kwotę 2 500,00
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 10 000,00

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 10 000,00
Wydatki majątkowe o kwotę 10 000,00
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 10 700,00

Rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę 10 700,00
Wydatki majątkowe o kwotę 10 700,00

ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 395 375,00
w tym :

Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 2 500,00
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 2 500,00

1. Wydatki jednostek budżetowych w tym na : o kwotę 2 500,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2 500,00
Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 382 175,00

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 180 000,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym na : o kwotę 180 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 180 000,00

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia o kwotę 40 000,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym na : o kwotę 40 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 40 000,00

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 162 175,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym na : o kwotę 162 175,00
Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 162 175,00
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 10 700,00

Rozdział 92195 Pozostała działaność o kwotę 10 700,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym na : o kwotę 10 700,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 10 700,00

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Wydatki majątkowe 
PLAN

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
600 Transport i łączność 3 510 242,55 3 510 242,55 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 910 242,55 2 910 242,55 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 265 500,00 265 500,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

265 500,00 265 500,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 559 125,00 100 000,00 0,00 459 125,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 459 125,00 0,00 0,00 459 125,00
851 Ochrona zdrowia 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi 
do lat 3 6 150,00 6 150,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 608 590,00 608 590,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 92 000,00 92 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 516 590,00 516 590,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 422 286,29 982 286,29 0,00 440 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 870 700,00 870 700,00 0,00

92195 Pozostała działalność 551 586,29 111 586,29 440 000,00
926 Kultura fizyczna 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 325 000,00 325 000,00 0,00
 WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM 6 699 393,84 5 800 268,84 0,00 899 125,00

Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały nr LXII/473/2023 Rady Miejskiej w Prószkowie
z dnia 21 grudnia 2023 r. – PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY PRÓSZKÓW NA ROK 2024.

ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE PRZYCHODÓW o kwotę 89 305,07
§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 89 305,07

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2006



Załącznik nr 2 
do uchwały nr V/41/2024

Rady Miejskiej w Prószkowie
z dnia 19 lipca 2024 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH WEDŁUG ZADAŃ 
na 2024 rok

Lp. Nazwa zadania - lokalizacja
Koszt zadania 
pozostały do 

realizacji

Nakłady w 2024 
roku Uwagi

1 2 3 4 5
I. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 510 242,55 3 510 242,55

Dział 600 rozdz. 60013 600 000,00 600 000,00

1
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi 
wojewódzkiej nr 414 na odcinku Złotniki -
Chrząszczyce - dokumentacja projektowa 

160 000,00 160 000,00

2

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi 
wojewódzkiej nr 414 w m. Przysiecz - Ligota 
Prószkowska wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
(postępowanie odszkodowawcze)

400 000,00 400 000,00 dotacja celowa dla 
Województwa Opolskiego

3

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Prószków- 
Pomologia wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 414 na 
odcinku Złotniki - Prószków Pomologia 
(postępowanie odszkodowawcze)

40 000,00 40 000,00 dotacja celowa dla 
Województwa Opolskiego

Dział 600 rozdz. 60016 2 910 242,55 2 910 242,55

1 Modernizacja nawierzchni dróg na terenie gminy 
Prószków - POLSKI ŁAD 1 890 242,55 1 890 242,55

2

Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika 
na odcinku DK 45 ul. Opolskiej oraz 
wewnętrznej ul. Świętej Barbary 
w m. Chrzowice

280 000,00 280 000,00

3 Przebudowa ulicy Stawowej w miejscowości 
Prószków 740 000,00 740 000,00

II. GOSPODARKA MIESZKANIOWA 265 500,00 265 500,00
Dział 700 rozdz. 70007 265 500,00 265 500,00

1 Remont budynku przy ul. Korfantego 1 
w Prószkowie - dokumentacja projektowa 12 500,00 12 500,00 kontynuacja zadania

2 Remont budynku przy ul. Korfantego 1 
w Prószkowie - etap I remont dachu 253 000,00 253 000,00

III. Administracja publiczna 559 125,00 559 125,00
Dział 750 rozdz. 75023 100 000,00 100 000,00

1 Budowa budynku Urzędu Miejskiego 
w Prószkowie 100 000,00 100 000,00 opracowanie programu 

funkcjonalno-użytkowego
Dział 750 rozdz. 75095 459 125,00 459 125,00

1 Cyberbezpieczny samorząd 459 125,00 459 125,00
IV. Ochrona zdrowia 2 500,00 2 500,00

Dział 851 rozdz. 85154 2 500,00 2 500,00

1 Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 
w Chrzowicach 2 500,00 2 500,00 aktualizacja projektu

V. RODZINA 6 150,00 6 150,00
Dział 855 rozdz. 85516 6 150,00 6 150,00

1
Zagospodarowanie placu zabaw w Publicznym 
Żłobku w Prószkowie - dokumentacja 
projektowa

6 150,00 6 150,00

VI. GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 608 590,00 608 590,00

Dział 900 rozdz. 90005 92 000,00 92 000,00

1 Ochrona powietrza polegająca na trwałej zmianie 
ogrzewania węglowego na proekologiczne 92 000,00 92 000,00 dotacja celowa

Dział 900 rozdz. 90015 516 590,00 516 590,00

1 Budowa oświetlenia ul. Eichendorfa 
w Prószkowie 55 000,00 55 000,00 kontynuacja zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2006



2 Oświetlenie odcinka ul. Leśnej w Przysieczy 40 590,00 40 590,00 fundusz sołecki - Przysiecz 
4.059,00 zł

3 Oświetlenie ul. Szkolnej w Nowej Kuźni 115 000,00 115 000,00 fundusz sołecki - Nowa 
Kuźnia 15.000,00 zł

4 Oświetlenie ul. Kościuszki w Zimnicach 
Wielkich 80 000,00 80 000,00 kontynuacja zadania

5 Oświetlenie ul. Opolskiej w Zimnicach Wielkich 25 000,00 25 000,00 fundusz sołecki - Zimnice 
Wielkie 25.000,00 zł

6 Oświetlenie placu zabaw na boisku wiejskim 10 000,00 10 000,00 fundusz sołecki - Złotniki 
10.000,00 zł

7 Rozbudowa oświetlenia ulicznego ul. Piaskowej 
w Prószkowie 68 000,00 68 000,00 kontynuacja zadania

8 Budowa oświetlenia ulicznego ul. Leśnej 
w Chrząszczycach 43 000,00 43 000,00 kontynuacja zadania

9 Budowa oświetlenia ulicznego fragmentu drogi 
DW 414 w Przysieczy ul. Opolska i ul. Stawowa 70 000,00 70 000,00

10 Budowa oświetlenia ulicznego ul. Polna 
w Górkach 10 000,00 10 000,00 dokumentacja projektowa

VII. KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 1 872 986,29 1 422 286,29

Dział 921 rozdz. 92120 1 321 400,00 870 700,00

1 Zadania realizowane w ramach ochrony 
zabytków 1 321 400,00 870 700,00 dotacja celowa -POLSKI 

ŁAD
Dział 921 rozdz. 92195 551 586,29 551 586,29

1 Zagospodarowanie terenu parku we wsi 
Jaśkowice 440 000,00 440 000,00 kontynuacja zadania

2 II etap budowy podestu na stawku rekreacyjnym 
typu „molo” 32 206,29 32 206,29 fundusz sołecki - Źlinice

3 Siłownia na wolnym powietrzu typu „Street 
workout” 24 000,00 24 000,00  fundusz sołecki - Złotniki 

14.000,00 zł
4 Zakup namiotu festynowego 20 000,00 20 000,00  fundusz sołecki - Górki

5 Zakup namiotu festynowego 15 000,00 15 000,00 fundusz sołecki 
- Zimnice Małe

6 Zakup przenośnego garażu blaszanego 9 680,00 9 680,00 Marszałkowska Inicjatywa 
Sołecka

7 Zakup nowych urządzeń na plac zabaw 10 700,00 10 700,00 fundusz sołecki - 
Chrzowice

VIII. KULTURA FIZYCZNA 2 250 714,29 325 000,00
Dział 926 rozdz. 92601 2 250 714,29 325 000,00

1 Budowa hali sportowej 2 035 714,29 110 000,00
2 Budowa ogrodzenia boiska do piłki nożnej 10 000,00 10 000,00 fundusz sołecki - Przysiecz

3 Zakup kontenera sanitarnego 100 000,00 100 000,00 fundusz sołecki - 
Chrząszczyce 46.000,00 zł

4 Budowa pawilonu sportowego 
w Chrząszczycach- dokumentacja projektowa 80 000,00 80 000,00

5 Budowa pawilonu sportowego w Źlinicach- 
dokumentacja projektowa 25 000,00 25 000,00

RAZEM 8 516 683,13 6 699 393,84

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2006



Załącznik nr 3 
do uchwały nr V/41/2024

Rady Miejskiej w Prószkowie
z dnia 19 lipca 2024 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 i 3

Plan na 2024 r.

Lp. Nazwa zadania/projektu Klasyfikacja środki 
z budżetu 
krajowego

środki 
z budżetu 

UE

środki 
z budżetu 

gminy
razem (poz. 4+5+6)

1 2 3 4 5 6 7
WDROŻENIE SYSTEMU ZARZĄDZENIA JAKOŚCIĄ POWIETRZA W SAMORZĄDACH WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO. 

Program LIFE
DOCHODY z tego: 900 90005 0,00 0,00 0,00 0,001 dochody bieżące 900 90005 0,00 0,00 0,00 0,00

dochody majątkowe 900 90005 0,00 0,00 0,00 0,00
WYDATKI z tego: 900 90005 0,00 6 900,00 1 050,00 7 950,00

wydatki bieżące 900 90005 0,00 6 900,00 1 050,00 7 950,002
wydatki majątkowe 900 90005 0,00 0,00 0,00 0,00

WYMIANA ŹRÓDEŁ CIEPŁA NA BARDZIEJ EKOLOGICZNE W GMINIE PRÓSZÓW
DOCHODY z tego: 900 90005 0,00 167 486,85 0,00 167 486,851 dochody bieżące 900 90005 0,00 37 457,25 0,00 37 457,25

dochody majątkowe 900 90005 0,00 130 029,60 0,00 130 029,60
WYDATKI z tego: 900 90005 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 900 90005 0,00 0,00 0,00 0,002
wydatki majątkowe 900 90005 0,00 0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA ULICY OPOLSKIEJ W M. ZIMNICE WIELKIE - CZĘŚĆ BOCZNA OD DROGI WOJEWÓDZKIEJ 415
DOCHODY z tego: 600 60016 0,00 541 192,00 0,00 541 192,001 dochody bieżące 600 60016 0,00 0,00 0,00 0,00

dochody majątkowe 600 60016 0,00 541 192,00 0,00 541 192,00
WYDATKI z tego: 600 60016 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 600 60016 0,00 0,00 0,00 0,002
wydatki majątkowe 600 60016 0,00 0,00 0,00 0,00

ZAGOSPODAROWNIE TERENU PARKU WE WSI JAŚKOWICE
DOCHODY z tego: 921 92195 0,00 199 250,00 0,00 199 250,001 dochody bieżące 921 92195 0,00 0,00 0,00 0,00

dochody majątkowe 921 92195 0,00 199 250,00 0,00 199 250,00
WYDATKI z tego: 921 92195 0,00 199 250,00 240 750,00 440 000,00

wydatki bieżące 921 92195 0,00 0,00 0,00 0,002
wydatki majątkowe 921 92195 0,00 199 250,00 240 750,00 440 000,00

WYMIANA ŹRÓDEŁ CIEPŁA W BUDYNKU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W GMINIE PRÓSZKÓW - Wymiana ogrzewania 
w świetlicy wiejskiej w Górkach

DOCHODY z tego: 921 92195 0,00 27 600,65 0,00 27 600,651 dochody bieżące 921 92195 0,00 0,00 0,00 0,00
dochody majątkowe 921 92195 0,00 27 600,65 0,00 27 600,65

ROZBUDOWA I MODERNIZACJA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH W PRÓSZKOWIE
DOCHODY z tego: 900 90026 0,00 187 960,65 0,00 187 960,65

dochody bieżące 900 90026 0,00 0,00 0,00 0,001
dochody majątkowe 900 90026 0,00 187 960,65 0,00 187 960,65

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD
DOCHODY z tego: 750 75095 0,00 613 585,27 0,00 613 585,271 dochody bieżące 750 75095 0,00 195 781,20 0,00 195 781,20

dochody majątkowe 750 75095 0,00 417 804,07 0,00 417 804,07
WYDATKI z tego: 750 75095 0,00 613 585,27 60 683,73 674 269,00

wydatki bieżące 750 75095 0,00 195 781,20 19 362,80 215 144,002
wydatki majątkowe 750 75095 0,00 417 804,07 41 320,93 459 125,00

MORAWSKO-ŚLĄSKIE DNI SPORTU 2024
DOCHODY z tego: 801 80195 0,00 9 244,80 0,00 9 244,801 dochody bieżące 801 80195 0,00 9 244,80 0,00 9 244,80

dochody majątkowe 801 80195 0,00 0,00 0,00 0,00
WYDATKI z tego: 801 80195 0,00 9 244,80 2 311,20 11 556,002 wydatki bieżące 801 80195 0,00 9 244,80 2 311,20 11 556,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2006



wydatki majątkowe 801 80195 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 242 483,25
RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 503 836,97
RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 234 650,00
RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 899 125,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2006


		2024-07-26T12:36:55+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




